
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.02.2022 № 92 
п. Волот

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Волотовского муниципального 
округа от 17.12.2021 № 934

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Волотовского муниципального округа, решением Думы Волотовского 
муниципального округа от 23.09.2020 № 4 «О правопреемстве органов 
местного самоуправления Волотовского муниципального округа 
Новгородской области»,  на основании статьи 55 главы 10 части III правил 
землепользования и застройки Ратицкого сельского поселения, утвержденных 
решением Совета депутатов Ратицкого сельского поселения от 28.12.2016 № 
74,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Волотовского 

муниципального округа Новгородской области от 17.12.2021 № 934 «О 
предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования 
земельного участка или объекта капитального строительства», изложив пункт 
1 в следующей редакции:

«1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид 
использования земельного участка «Коммунальное обслуживание – код ВРИ 
3.1» для земельного участка в кадастровом квартале 53:04:0030201, площадью 
484 кв.м., (категория – земли населенных пунктов), расположенного по 
адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Волотовский 
муниципальный округ, д. Язвино, з/у 4а, в территориальной зоне «Зона 
застройки индивидуальными жилыми домами».



Cерийный номер сертификата:
5678920007AE17BC4FE58A1AA2FEDEA4
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 22.02.2022 15:06
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте 
Администрации Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава 
муниципального округа                                                                      А.И. Лыжов 

                                         


